
CITTA'DI CAGLIARI-SV         02-04-06  - TURNI 7  
      CLASSIFICA FINALE  -  Elo 1700 e sup 
 
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 
 
  1'   1-Ljubisavljevic Zivojin  SCG IM  6.0   24.5                  2310  
  2'   5-LOCCI Damiano            CA CM  4.5   26.0                  1934  
  3'   4-PUZZONI Christian        CA CM  4.5   24.5                  2073  
  4'   6-SANTILLI Enrico          NU 1N  4.5   21.5                  1892  
  5'   2-BASCIU Simone            CA -M  4.0   26.5                  2176  
  6'   7-CAMBONI Paolo            SS 1N  3.5   26.0                  1883  
  7'   3-CLEMENTINI Lorenzo       CA CM  3.5   24.0                  2126  
  8'  11-LAI Luca                 CA 1N  3.5   19.0                  1829  
  9'  14-CORONA Danilo            CA 2N  3.5   15.5                  1732  
 10'   8-MARRAS Giuseppe          CA 1N  3.0   24.0                  1870  
 11'   9-PALMIERI Roberto         CA 1N  3.0   18.0                  1838  
 12'  12-PES Francesco            CA 1N  2.5   22.0                  1802  
 13'  13-PUTZOLU Marcello         CA 1N  1.5   21.0                  1778  
 14'  10-COLLU Giuseppe           CA 1N  1.5   20.5                  1832  
 
 
 Elo 1700 e sup  - TABELLONE dopo TURNO 7  - CITTA'DI CAGLIARI-SV 
 
  1 Ljubisavljevic IM  8B+   4N+   7B+   2N+   5B=   3N+   6N=  6  
  5 LOCCI Damiano  CM 12B+   2N=   4B+   7N+   1N=   6B-   3B=  4.5  
  4 PUZZONI Christ CM 11N+   1B-   5N-  13B+   7N=   8B+   2B+  4.5  
  6 SANTILLI Enric 1N 15R-  10N+  12B+   8N+   2B-   5N+   1B=  4.5  
  2 BASCIU Simone  -M  9N+   5B=   3N+   1B-   6N+   7B=   4N-  4  
  7 CAMBONI Paolo  1N 13N+   3B+   1N-   5B-   4B=   2N=  11B=  3.5  
  3 CLEMENTINI Lor CM 10B+   7N-   2B-  12N+  14B+   1B-   5N=  3.5  
 11 LAI Luca       1N  4B-   8N-  10B+  14N-  13N+   9B+   7N=  3.5  
 14 CORONA Danilo  2N 16F+  13B-   9N-  11B+   3N-  12N=  10B+  3.5  
  8 MARRAS Giusepp 1N  1N-  11B+  13N=   6B-   9N+   4N-  12B=  3  
  9 PALMIERI Rober 1N  2B-  12N-  14B+  10N+   8B-  11N-  13B+  3  
 12 PES Francesco  1N  5N-   9B+   6N-   3B-  10N=  14B=   8N=  2.5  
 13 PUTZOLU Marcel 1N  7B-  14N+   8B=   4N-  11B-  10B-   9N-  1.5  
 10 COLLU Giuseppe 1N  3N-   6B-  11N-   9B-  12B=  13N+  14N-  1.5  
 15 ZX.ASSENTE 6       6R-  16R-  16R-  16R-  16R-  16R-  16R-  0  
 16 ZZ.ASSENTE 14     14R-  15R-  15R-  15R-  15R-  15R-  15R-  0  
 
 CITTA'DI CAGLIARI-SV     02-04-06 
 
               VARIAZIONE ELO dopo TURNO 7  - (solo su partite finite) 
 
num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 
 
  7  CAMBONI Paolo            SS   1N    1883   30             33+ 
 10  COLLU Giuseppe           CA   1N    1832   30             54- 
 14  CORONA Danilo            CA   2N    1732   30             15+ 
 11  LAI Luca                 CA   1N    1829   30              9+ 
  8  MARRAS Giuseppe          CA   1N    1870   30              3- 
  9  PALMIERI Roberto         CA   1N    1838   30             12- 
 12  PES Francesco            CA   1N    1802   30              6- 
 13  PUTZOLU Marcello         CA   1N    1778   30             36- 
  6  SANTILLI Enrico          NU   1N    1892   30             63+ 
 
 



CITTA'DI CAGLIARI-SV         02-04-06  - TURNI 7  
      CLASSIFICA FINALE  -  Elo <1800 
 
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 
------------------------------------------------------------------ 
  1'   7-MALLO' Danilo            CA 2N  6.0   26.0  3.0     5    3' 1593  
  2'  14-CALCAGNILE Lucio Mario   PI NC  6.0   26.0  3.0     5    3' 1476  
  3'   3-RUIU Nicola              CA 2N  4.5   25.5  2.5             1629  
  4'   2-PAIS Mario               SS 2N  4.5   25.5  1.5             1657  
  5'   1-GAROFANO Francesco       CA 2N  4.5   24.5                  1658  
  6'  11-ORZELLA Paolo            CA 3N  3.5   23.5                  1508  
  7'   8-MEREU Matteo             CA 3N  3.5   20.0                  1530  
  8'   5-CAMPOS Alexis            CA 2N  3.5   19.5                  1602  
  9'   6-LOBINA Paolo             CA 3N  3.0   27.0                  1595  
 10'   4-BOI Fausto               CA 2N  3.0   25.0                  1622  
 11'  18-CAREDDA Giuseppe         CA 2N  3.0   20.0                  1391  
 12'  17-PISANO Simona            CA NC  3.0   19.5  3.0             1440  
 13'  10-DESSY Eugenio            CA 3N  3.0   19.5  1.5             1524  
 14'  16-SEU Antonio              NU 3N  3.0   18.5                  1448  
 15'  13-SITZIA Carlo             CA 3N  2.5   20.5                  1508  
 16'  12-SIDDI Stefano            CA 3N  2.5   19.5                  1508  
 17'   9-BIONDELLI Marco          CA 3N  1.5   19.5                  1526  
 18'  15-LOI Francesco            CA 3N  1.5   18.5                  1459  
 
Elaboraz. G.Diena - Recco 
 
 
 
 Elo <1800  - TABELLONE dopo TURNO 7  - CITTA'DI CAGLIARI-SV 
 
  7 MALLO' Danilo  2N 16B+   2N+  14B=   6N+   3N+   1B=  11N+  6  
 14 CALCAGNILE Luc NC  5N+   3B+   7N=   1B+   2N=   4N+   6B+  6  
  3 RUIU Nicola    2N 12B+  14N-  10B+   4N+   7B-  18N+   2N=  4.5  
  2 PAIS Mario     2N 11N+   7B-   9N=  13N+  14B=   6N+   3B=  4.5  
  1 GAROFANO Franc 2N 10B+   8N=  13B+  14N-   6B=   7N=   4B+  4.5  
 11 ORZELLA Paolo  3N  2B-   4N-  15N=  17B+   5B+   8N+   7B-  3.5  
  8 MEREU Matteo   3N 17N+   1B=   6B-  10N+   4B-  11B-  18N+  3.5  
  5 CAMPOS Alexis  2N 14B-  12N=  18B+   9R-  11N-  15B+  17N+  3.5  
  6 LOBINA Paolo   3N 15N+  13B=   8N+   7B-   1N=   2B-  14N-  3  
  4 BOI Fausto     2N 13N-  11B+  17N+   3B-   8N+  14B-   1N-  3  
 18 CAREDDA Giusep 2N  9N+  17B-   5N-  16B+  12N+   3B-   8B-  3  
 17 PISANO Simona  NC  8B-  18N+   4B-  11N-  10B+  16N+   5B-  3  
 10 DESSY Eugenio  3N  1N-  15B+   3N-   8B-  17N-   9A+  12B+  3  
 16 SEU Antonio    3N  7N-   9B-  12A+  18N-  13B+  17B-  15N+  3  
 13 SITZIA Carlo   3N  4B+   6N=   1N-   2B-  16N-  12B-   9A+  2.5  
 12 SIDDI Stefano  3N  3N-   5B=  16R-  15F+  18B-  13N+  10N-  2.5  
  9 BIONDELLI Marc 3N 18B-  16N+   2B=   5R-  15R-  10R-  13R-  1.5  
 15 LOI Francesco  3N  6B-  10N-  11B=  12G-   9A+   5N-  16B-  1.5  
 
Elaboraz. G.Diena - Recco 
 
 
 
 
 
 
 



 CITTA'DI CAGLIARI-SV     02-04-06 
 
               VARIAZIONE ELO dopo TURNO 7  - (solo su partite finite) 
 
num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 
-------------------------------------------------------------------------
----- 
  9  BIONDELLI Marco          CA   3N    1526   30              3- 
  4  BOI Fausto               CA   2N    1622   30             39- 
 14  CALCAGNILE Lucio Mario   PI   NC    1476   30            117+ 
  5  CAMPOS Alexis            CA   2N    1602   30             18- 
 18  CAREDDA Giuseppe         CA   2N    1391   30             24+ 
 10  DESSY Eugenio            CA   3N    1524   30             27- 
  1  GAROFANO Francesco       CA   2N    1658   30              0+ 
  6  LOBINA Paolo             CA   3N    1595   30             27- 
 15  LOI Francesco            CA   3N    1459   30             45- 
  7  MALLO' Danilo            CA   2N    1593   30             69+ 
  8  MEREU Matteo             CA   3N    1530   30              0+ 
 11  ORZELLA Paolo            CA   3N    1508   30             15+ 
  2  PAIS Mario               SS   2N    1657   30              0+ 
 17  PISANO Simona            CA   NC    1440   30              6+ 
  3  RUIU Nicola              CA   2N    1629   30              6+ 
 16  SEU Antonio              NU   3N    1448   30             21- 
 12  SIDDI Stefano            CA   3N    1508   30             24- 
 13  SITZIA Carlo             CA   3N    1508   30             27- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CITTA'DI CAGLIARI         02-04-06  - TURNI 7  
      CLASSIFICA FINALE  -  Promozione 
 
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 
------------------------------------------------------------------ 
  1'   3-ARDU Luigi               CA NC  6.5   25.0                  1440  
  2'   1-ERRIU Giampiero          CA NC  5.5   26.0                  1473  
  3'  10-CARUCCI Bruno            CA NC  5.0   26.5                  1413  
  4'   5-LAI Francescangelo       CA NC  4.0   27.0                  1440  
  5'   7-OPPO Giorgio             CA NC  4.0   25.5                  1440  
  6'   9-CUBONI Auro              CA NC  3.5   27.5                  1437  
  7'  11-MASALA Giorgio           CA NC  3.5   18.5                  1440  
  8'   8-UNGARO Fabio             CA NC  3.0   26.5                  1440  
  9'   6-MATTU Dimitri            CA NC  3.0   23.5                  1440  
 10'   2-SCALAS Lucio             CA 2S  2.0   19.5                  1460  
 11'   4-FADDA Umberto            CA NC  2.0   17.0                  1440  
 
Elaboraz. G.Diena - Recco 
 
 
 
 Promozione  - TABELLONE dopo TURNO 7  - CITTA'DI CAGLIARI 
 
  3 ARDU Luigi     NC  8N+   9B+   1B=   7N+  10B+   5N+   6N+  6.5  
  1 ERRIU Giampier NC  6N+  10B+   3N=   5B=   7N+   8B+   9B=  5.5  
 10 CARUCCI Bruno  NC  5B+   1N-   9N+   8B+   3N-   7B+   4B+  5  
  5 LAI Francescan NC 10N-   2B+  11N+   1N=   9B=   3B-   8N+  4  
  7 OPPO Giorgio   NC  2N+  11B+   6N+   3B-   1B-  10N-  12A+  4  
  9 CUBONI Auro    NC  4N+   3N-  10B-   6B+   5N=  11B=   1N=  3.5  
 11 MASALA Giorgio NC 12F+   7N-   5B-   4B+   8N-   9N=   2B+  3.5  
  8 UNGARO Fabio   NC  3B-  12A+   2N+  10N-  11B+   1N-   5B-  3  
  6 MATTU Dimitri  NC  1B-   4N+   7B-   9N-  12A+   2N+   3B-  3  
  2 SCALAS Lucio   2S  7B-   5N-   8B-  12A+   4N+   6B-  11N-  2  
  4 FADDA Umberto  NC  9B-   6B-  12A+  11N-   2B-  12A+  10N-  2  
 12 ZZ.ASSENTE 11     11R-   8R-   4R-   2R-   6R-   4R-   7R-  0  
 
Elaboraz. G.Diena - Recco 
 CITTA'DI CAGLIARI     02-04-06 
 
               VARIAZIONE ELO dopo TURNO 7  - (solo su partite finite) 
 
num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 
-------------------------------------------------------------------------
----- 
  3  ARDU Luigi               CA   NC    1440   30             90+ 
 10  CARUCCI Bruno            CA   NC    1413   30             54+ 
  9  CUBONI Auro              CA   NC    1437   30              0+ 
  1  ERRIU Giampiero          CA   NC    1473   30             48+ 
  4  FADDA Umberto            CA   NC    1440   30             75- 
  5  LAI Francescangelo       CA   NC    1440   30             15+ 
 11  MASALA Giorgio           CA   NC    1440   30             15- 
  6  MATTU Dimitri            CA   NC    1440   30             27- 
  7  OPPO Giorgio             CA   NC    1440   30              0+ 
  2  SCALAS Lucio             CA   2S    1460   30             66- 
  8  UNGARO Fabio             CA   NC    1440   30             30- 
 


